２０１３年８月３０日

保護者の皆さまへ

大阪市立中島中学校

校長  井川 秀一

中学校給食（10 月分）の申込みについて（お知らせ）

 平素は本校の教育活動の推進にご理解、ご協力を賜りありがとうございます。

さて、中学校給食（10 月分）の申込受付が９月１日から開始されます。申込方法によっ

て、申込期間・支払期間が異なりますのでご注意いただき、必要な方はお申込みいただきま

すようよろしくお願いします。

記

１ 10 月分の申込方法・支払期間

(１)  インターネットで申込む（ユーザーＩＤとパスワードをご用意ください。）

【申込期間】 ９月１日（日）～９月１7日（火）

【支払期間】 申込後 ～９月１８日（水）

(２) 給食申込書（紙様式）を学校に提出して申込む

【申込期間】 ９月２日（月）～９月６日（金）

【支払期間】 ハガキ到着後 ～９月１８日（水）

(３) プッシュホン電話で申込む（自動音声）

【申込期間】 ９月１日（日）～９月８日（日）

【支払期間】 ハガキ到着後 ～９月１８日（水）

※「給食申込書」で申込んだことのある方のみご利用いただけます。

※申込受付電話番号 ０６－７５０７－１０４１

２ その他

・詳しい申込方法等は、７月に配付した「中学校給食利用ガイド」を参照してください。

 学校ホームページにも掲載しています。

・中学校給食は、１ヶ月毎の申込みが必要です。

・「給食申込書」が必要な方は、学級担任までお申し出ください。

・期日までに申込や支払がないと、給食を食べることができません。